
 
 
  

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25 июля 2022 г.   № 10/39 

  
пгт. Бисерть 

 
О приостановлении полномочий члена Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 
 

 

Заслушав информацию председателя Бисертской поселковой 
территориальной избирательной комиссии, руководствуясь подпунктом «л» 
пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», подпунктом 10 пункта 1, пунктом 7 статьи 30 Избирательного 
кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная 
избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Приостановить полномочия члена Бисертской поселковой 
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 
Фоминой Натальи Сергеевны с 25.07.2022 года. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской 
поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии Сюзеву М.К. .  

 
Председатель 

Бисертской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
М.К. Сюзева 

   
Секретарь 

Бисертской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
Е.Н. Гашкова 

 


